
POR Calabria 
2020 

uro è un lavoro quotidiano 

Distretto Scolastico n. 27 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 
* * 

L.S. - ISA - IPSIA * * 
* * 

Via delle Ginestre, snc - 
87055 San Giovanni in Fiore (CS) 

TeL 0984/992265 - C.F: 98113150787 - C.M.: CS!5078007 

e_mai!:  csis078007@istruzione.it  - Pec:  csis078007@ pec.istruzione.it  

Sito web: https://www.Iiceisgf.edu.it  - codice Univoco UFYKK7 

PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 
ASSE 12 - Obiettivo Specifico 10.1 - AZIONE 10.1.1 FSE 

"Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, 
tra cui anche persone con disabilità" 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA' DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 
REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

"FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE" III Edizione anno 2019 
Titolo "ICT SCHOOL" 

Cod. prog. 2019.10.1.1.04 - CUP H19E19001470009 

Prot. n. 	 San Giovanni in Fiore, 02/12/2022 

Al sito web scuola 
Agli Atti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l'avviso pubblico Bando Fare Scuola Fuori dalle Aule - III edizione - Anno 2019; 

Visto quanto previsto dall'Avviso Pubblico per la realizzazione di attività didattiche extracurricolari 
da realizzare prioritariamente sul territorio calabrese "fare scuola fuori dalle aule", afferente 
Obiettivo Specifico 10.1 "Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione 
scolastica e formativa", Azione 10.1.1 "Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità" del Programma Operativo Regionale 
Calabria FESRIFSE 2014- 2020. Decreto Dirigenziale della Regione Calabria n. 9320 del 
31/07/2019 pubblicato sul BURC n. 86 del 08/08/2019; 

Visto il bando di reclutamento allievi prot. n. 8647/6.1 del 28/10/2022; 

DECRETA 

La pubblicazione della graduatoria degli allievi aventi diritto, come previsto dal punto "Modalità di 
presentazione delle domande" del bando di reclutamento. 

L'affissione ha valore di notifica agli interessati che, qualora ne dovessero ravvisare gli estremi, 
potranno produrre ricorso entro tre giorni dalla data 4j 	' e. 

ingente Scolastico 
'L,.t-saAngqAUDIA) 



Distretto Scolastico n. 27 
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE 

L.S. - ISA - IPSIA 
Via delle Ginestre, snc - 

C 	 87055 San Giovanni in Fiore (CS) 
Tel. 0984/992265 - C.F: 98113150787 - CM.: CS1S078007 

e mai!:  csis078007@aistruzione.it  - Pec:  csis078007 pec. istruzione.it  

Sito web: https://www.Iiceisgf.edu.it  - codice Univoco UFYKK7 

PROGRAMMA OPERATIVO FESR CALABRIA 2014/2020 
ASSE 12 - Obiettivo Specifico 10.1 - AZIONE 10.1.1 FSE 

"Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, 
tra cui anche persone con disabilità" 

REALIZZAZIONE DI ATTI VITA' DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 
REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

"FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE" III Edizione anno 2019 
Titolo "ICT SCHOOL" 

Cod. prog. 2019.10.1.1.04 - CUP H19E 19001470009 

POR Calabria 
-10 
FesrFse 

il futuro è un lavoro quotidiano 

* 

GRADUATORIA ALLIEVI 
(Bando di reclutamento allievi prot. n. 8647/6.1 del 28/10/2022) 

Cognome Nome Classe Sez. 
i CAMMERATA MARTINA 3 G 

2 FALBO DENISE 3 D 

3 GUIDO ROSSANA 3 G 

4 LORIA ELEONORA 3 I 

s LACARIA VINCENZO 3 D 

6 FOGLIA GIOVANNI 3 B 

7 COLAO VALENTINA 3 I 

8 DE GENNARO FRANCESCO PIO 3 E 

9 NICOLETTI VITTORIO 3 B 

io SPADAFORA GIOVANNI 3 B 

il MOUTAOUAKIL BELGACEM 3 B 

12 FRASCHINI GIULIA 3 G 

13 GIRIMONTE CATERINA 3 G 

14 BARILE EMANUELA 3 A 

15 DE GENNARO FRANCESCO 3 C 

16 IAQUINTA MATTEO 3 c 
17 MOSCA ANTONELLA 3 C 

18 TALARICO DANIELE 3 D 

19 SCAGLIONE ANASTASIA 3 G 

20 LACAVA SERAFINA 3 G 

21 BELCASTRO LUISA 3 G 

22 GALLO LUCIA 3 D 



POR Calabria 
2014-2020 

I Fest-Fs 

il futuro è un lavoro auotidiano uc WEA 

23 MANGO ANGELA 3 A 
24 NDREVATAJ DANIELA 3 I 
25 CRISPO SALVATORE 3 D 
26 AMBROSIO MARIACOSTANZA 3 G 
27 NIKJA PAOLA 3 G 
28 MANCINA ELIO 3 C 
29 DE MARCO LUIGI 3 C 
30 FATI FRANCA 3 G 
31 ISIDORO AURORA 3 B 
32 MARTINO GIUSEPPE 3 C 
33 IULIANO FILOMENA 3 G 
34 CORTESE FRANCESCA 3 G 
35 LACARIA CATERINA 3 A 
36 ROLI RESALDA 3 C 
37 BITONTI MARIA IMMACOLATA 3 D 
38 GRECO MARTA 3 B 
39 CROGLIANO GIOVANNA FRANCESCA 3 E 
40 DIMA ANTONIO 3 I 
41 TURRA GIADA 3 I 
42 LOPEZ CHIARA 3 B 
43 ASCIUTTO ALESSIA 3 E 
44 ASCIUTTO MARTINA 3 E 
45 MANNARINO SALVATORE 3 E 
46 BITONTI GIUDITTA 3 A 
47 FARAGULO MATTEO 3 I 
48 DE DONATO FRANCESCA 3 G 
49 FRATTO GIADA VALERIA 3 G 
50 SPADAFORA BARBARA 3 G 
51 FALESE SALVATORE 3 D 
52 DE PAOLA CRISTIANO 3 E 
53 BITONTI VIRGILIO 3 C 
54 DI FALCO IRENE 3 A 
55 BARBERIO LUANA 3 A 
56 BASILE MARIANGELA 3 C 
57 WALCZUK CLAUDIO 3 B 
58 CANDALICE BENEDICTA 3 A 
59 MOSCA STEFANIA 3 G 
60 FOGLIA RAFFAELLA FERNANDA PIA 3 G 
61 LORIA FRANCESCA MARIO 3 A 
62 SCARCELLI MARIO 3 C 
63 IAQUINTA EMANUELA 3 B 
64 PROVENZALE AGOSTINO 3 A 
65 FRAGALE ALESSANDRA 3 D 



POR Calabria 
2 020 

FesrFse 

 

il futuro è un lavor quotidiano UOM EUSCt 

 

66 ALLEVATO FRANCESCO 3 D 
67 NICOLETTI ALICE 3 C 
68 STRANGES GIADA MARIA 3 A 
69 LORIA MATTIA 3 B 
70 MADIA GIUSEPPE 3 D 
71 GUARASCIO ANTONMARTIN 3 C 
72 LAMMIRATO GIANPIERO 3 A 
73 AUDIA FRANCESCA 3 A 
74 MARRA SIMONA 3 E 
75 MILETTA GEMMA 3 I 
76 SECRETI FILOMENA SONIA 3 G 
77 CARIDA' GIORGIA ROBERTA 3 E 
78 MARTINO ALESSANDRO SALVATORE 3 B 
79 MIRARCHI STEFANIA 3 I 
80 IACONIS SAMUELE 3 E 
81 IAQUINTA SALVATORE 3 B 
82 BONINA ALESSANDRO MARIA 3 A 
83 BARBERIO IVAN 3 D 
84 BARILE MIRIAM 3 I 
85 BELCASTRO ANTONIO PIO 3 D 
86 BENINCASA FRANCESCO PIO 3 I 
87 BITONTI FRANCESCO 3 C 
88 BITONTI MATTEO 3 C 
89 CARIATI BIAGIO 3 D 
90 DE LUCA FRANCESCA 3 E 
91 DONATACCI DANIELE 3 D 
92 GALLO FLAVIANA 3 D 
93 GUALTIERI GIANLUIGI 3 A 
94 GUZZO ILARIA 3 C 
95 LORIA GIULIO 3 E 
96 MAZZEI ANDREA 3 D 
97 MAZZEI GIANLUCA RAUL 3 D 
98 MERANDI LORENZO 3 A 
gg PUPO MICHELA 3 E 

100 RAO ROSANNA 3 A 
101 SOTTILE LORENZO 3 B 
102 TIANO KAROL ANTONIETTA 3 B 
103 LORIA ILENIA 3 B 

1UTO 

Dirigente Scolastico 'I 	sa AngAUIIA) 


